平成 25 年 10 月 21 日

各      位

会 社 名  イフジ産業株式会社

代表者名  代表取締役社長 藤井 徳夫

（コード番号 2924、東証第 2部）

問合せ先  取締役総務部長 原   敬

電話 ０９２－９３８－４５６１

主要株主の異動に関するお知らせ

下記のとおり、当社の主要株主に異動が生じましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動（異動予定）年月日

平成 25 年 10 月 21 日

２． 異動が生じる経緯

当社の主要株主である藤井泰子氏より、保有株式の一部を平成 25 年 10 月 21 日に譲渡した旨の報告

があり、以下のとおり主要株主の異動が生じました。

３．異動した株主の概要

  主要株主でなくなった株主の氏名等

氏名：藤井泰子

住所：福岡市東区

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※１

大株主順位

※２

異動前

（平成 25 年 9 月 30 日現在）

8,548

(854,865)
10.40% 第 2 位

異動後 7,448

(744,865)
9.06% 第 2 位

※１総株主の議決権の数に対する割合は、直近で判明している株式数に基づいて算出しております。

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数     128,270 株

平成 25 年 10 月 21 日現在の発行済株式総数              8,345,370 株

※２異動後の大株主順位は、平成 25年 9 月 30 日現在の株主名簿を基準に記載しております。

５．今後の見通し

  当該主要株主の異動が当社の業績に与える影響はありません。

以  上